
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazečky:  Anastasiia Nazmutdinová 
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

2 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 

 

Je třeba ocenit, že studentka během řešení své diplomové práce pracovala zodpovědně, pečlivě a se 

zájmem, osvojila si ovládání NMR spektrometru a zpracování a vyhodnocení dat. Má ale tendenci 

poněkud ulpívat na detailech, což jí někdy znemožňuje celkový nadhled a výrazně zpomaluje práci. 

 

Kontrola plagiátu byla provedena systémem Turnitin. Celkové procento podobnosti bylo 18 %, 

přičemž se jednalo hlavně o shodu v citacích, titulním listu, prohlášení, poděkování, ve vysvětlení 

zkratek a některých ustálených formulacích pro popis nastavení v experimentální části. 

 

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu JE/NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO 

 

 

Navrhovaná celková klasifikace: 2 

 

Datum vypracování posudku: 29. 8. 2021 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele: Ing. Marek Kuzma, Ph.D. 

 


